ПРОЕКТ

Постановление
О внесении изменений в постановление              администрации города от 11.07.2011 №763 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений, относящихся к муниципальной собственности города Нижневартовска»                (с изменениями от 25.10.2013 №2214, 22.09.2016 №1370, 03.03.2017 №298)
В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном расписании администрации города:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 11.07.2011 №763 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений, относящихся к муниципальной собственности города Нижневартовска»               (с изменениями от 25.10.2013 №2214, 22.09.2016 №1370, 03.03.2017 №298):
- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города Т.А. Шилову, заместителя главы города, директора департамента по социальной политике администрации города И.О. Воликовскую, заместителя главы города по экономике и финансам                 Д.А. Кощенко.»;

- пункты 11, 12 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«11. Документарные проверки осуществляются по месту нахождения Учредителя или Департамента.

По результатам документарной проверки в течение пяти рабочих дней со дня ее завершения составляется акт, который подписывается лицами, проводившими проверку.
12. Документарные проверки проводятся ежегодно Учредителем и Департаментом согласно утвержденному плану.».

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

                       В.В. Тихонов